МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ ПО «СМТ»)

ПРИКАЗ

16.08.2018 № 157у

О зачислении
i

На основании контрольных цифр приема, Правил приема на 2018/19 учебный год и
решения приемной комиссии ГБПОУ ПО «СМТ» от 15.08.2018 года (протокол № 2 от
15.08.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2018 года по специальности 23.02.07
«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на
базе 9 классов (очное бюджетное отделение) в группу ТО-11 следующих абитуриентов:

1. Аверьянова Артема Николаевича
2. Болтушкина Никиту Денисовича
3. Бочкарева Кирилла Алексеевича
4. Жаринова Максима Геннадьевича
5. Жулева Евгения Андреевича
6. Захарова Ивана Владимировича
7. Кащеева Егора Сергеевича
8. Костюнина Данилу Ильича
9. Кудишина Алексея Ивановича
10. Кузнецова Елисея Викторовича
11. Курникова Дмитрия Алексеевича
12. Марина Ивана Михайловича
13. Михеева Сергея Денисовича
14. Новикова Илью Владимировича
15. Петрова Кирилла Дмитриевича
16. Пушкова Андрея Андреевича
17. Сазонова Сергея Денисовича
18. Слышанкова Данилу Фёдоровича
19. Соловьева Николая Сергеевича
20. Тесвинцева Никиту Валерьевича
21. Ходорич Петра Александровича
22. Цуленкова Илью Дмитриевича
23. Шевченко Даниила Алексеевича

2. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2018 года по специальности 35.02.06
«Технология производства и переработки с/х продукции» на базе 9 классов (очное
бюджетное отделение) в группу Т-11 следующих абитуриентов:

1. Астахову Алину Михайловну

2. Губанову Наталью Владимировну
3. Гунько Глеба Николаевича
4. Данилова Игоря Александровича
5. Жуликова Владислава Михайловича
6. Ивунину Ксению Сергеевну
7. Игошину Викторию Валерьевну
8. Киселева Виталия Александровича
9. Клюшникову Викторию Николаевну
10. Кондратьева Кирилла Евгеньевича
11. Лебезова Даниила Викторовича
12. Некорыстнову Екатерину Дмитриевну
13. Некорыстнову Милану Викторовну
14. По л отнянщикову Алину Олеговну
15. Рубцову Ирину Сергеевну
16. Сидорову Полину Алексеевну
17. Спирину Веронику Анатольевну
18. Татаренкову Екатерину Владимировну
19. Тихонина Виктора Алексеевича
20. Тусееву Татьяну Алексеевну
21. Шурупову Анастасию Дмитриевну

3. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2018 года по специальности 09.02.01
«Компьютерные системы и комплексы» на базе 9 классов (очное бюджетное отделение) в
группу КС-11 следующих абитуриентов:

1. Брыкова Александра Борисовича
2. Васильчикова Ивана Александровича
3. Володина Николая Алексеевича
4. Ворожцова Руслана Андреевича
5. Груничева Павла Андреевича
6. Гуськова Александра Алексеевича
7. Жукову Светлану Викторовну
8. Загибалова Артёма Дмитриевича
9. Кауфман Илью Александровича
10. Козлова Дмитрия Юрьевича
11. Коляева Дениса Юрьевича
12. Курышева Вячеслава Сергеевича
13. Михайлова Романа Владимировича
14. Першина Максима Евгеньевича
15. Пчелякова Максима Валерьевича
16. Седову Викторию Алексеевну
17. Тихонова Илью Сергеевича
18. Фирсову Алену Александровну
19. Червякова Дмитрия Петровича
20. Чистякова Сергея Михайловича

4. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2018 года по специальности 36.02.01
«Ветеринария» на базе 9 классов (очное бюджетное отделение) в группу В-11 следующих
абитуриентов:

1. Буракову Карину Фарходовну
2. Воронцову Анастасию Андреевну
3. Горюнова Григория Андреевича
4. Жаринова Вадима Геннадьевича
5. Козлова Александра Евгеньевича
6. Кузьмину Алину Викторовну

7. Курочкина Дмитрия Алексеевича
8. Малышеву Юлию Владимировну
9. Мельникову Кристину Дмитриевну
10. Никифорова Александра Владимировича
11. Новикову Ирину Анатольевну
12. Постнову Анастасию Владимировну
13. Смолеву Полину Владимировну
14. Соколова Илью Вадимовича
15. Уханова Сергея Вадимовича
16. Филатову Елену Анатольевну
17. Хорева Максима Александровича
18. Шалымагина Илью Николаевича

5. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2018 года по профессии 15.01.05
«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» на базе 9 классов
(очное бюджетное отделение) в группу СВ-11 следующих абитуриентов:

1. Алексеева Сергея Алексеевича
2. Буракова Фарида Фарходовича
3. Г олова Александра Михайловича
4. Гордеева Данилу Денисовича
5. Демчук Виталия Викторовича
6. Жуковицкого Виктора Александровича
7. Кадетова Александра Сергеевича
8. Кокорина Максима Андреевича
9. Кувардина Евгения Алексеевича
10. Лукьянова Данилу Владимировича
11. Малашкова Сергея Александровича
12. Свешникова Олега Николаевича
13. Симкина Сергея Алексеевича
14. Федина Сергея Дмитриевича
15. Шмелева Сергея Александровича

6. Зачислить-в число обучающихся техникума с 01.09.2018 года по профессии 43.01.09
«Повар, кондитер» на базе 9 классов (очное бюджетное отделение) в группу ПК-11
следующих абитуриентов:

1. Афанасьева Александра Сергеевича
2. Бирюкову Кристину Юрьевну
3. Варюхину Ольгу Николаевну
4. Гайлит Оксану Николаевну
5. Геталову Викторию Андреевну
6. Драгунову Марию Валерьевну
7. Ермолаеву Анастасию Алексеевну
8. Запевалину Арину Ивановну
9. Исавкину Валерию Игоревну
10. Карасеву Елену Алексеевну
11. Кузнецову Светлану Александровну
12. Лысова Алексея Валерьевича
13. Матвеева Данилу Евгеньевича
14. Постнова Акима Андреевича
15. Пугаеву Наталью Евгеньевну
16. Савосина Сергея Владимировича
17. Санинского Максима Сергеевича
18. Свирелеву Елену Александровну

19. Сивенкову Анастасию Андреевну
20. Слатова Константина Васильевича
21. Сотникову Дарью Олеговну
22. Труфанову Екатерину Сергеевну
23. Чупик Любовь Андреевну
24. Штанчикову Анастасию Сергеевну
25. Ягудину Дарью Алексеевну

7. Зачислить в число обучающихся техникума (Бековский филиал ГБПОУ ПО «СМТ») с
01.09.2018 года по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе 9 классов (очное
бюджетное отделение) в группу ПК-11 следующих абитуриентов:

1. Антипкину Валентину Николаевну
2. Бутрова Николая Александровича
3. Вирясова Сергея Анатольевича
4. Кобашова Евгения Александровича
5. Коробкина Кирилла Дмитриевича
6. Кузнецову Татьяну Сергеевну
7. Рогонову Анастасию Андреевну
8. Семенову Елену Николаевну
9. Сычёву Дарью Александровну
10. ХомичАнну Алексеевну
11. Царапкину Оксану Александровну

8. Зачислить в число обучающихся техникума (Колышлейский филиал ГБПОУ ПО
«СМТ») с 01.09.2018 года по профессии 35.01.13 «Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства» на базе 9 классов (очное бюджетное отделение) в
группу ТМ-11 следующих абитуриентов:

1. Андрианова Василия Михайловича
2. Бирюкова Виталия Дмитриевича
3. Голубых Вита Андреевича
4. Горбатова Юрия Алексеевича
5. Дергунову Кристину Юрьевну
6. Капитонова Романа Руслановича
7. Картавенко Илью Алексеевича
8. Костарева Григория Викторовича
9. Куц Ивана Ивановича
10. Селивёрстова Даниила Евгеньевича
11. Семенова Сергея Олеговича
12. Слепова Кирилла Евгеньевича
13. Спирина Андрея Денисовича
14. Уланова Павла Александровича
15. Холоднова Дмитрия Алексеевича
16. Чантиева Артёма Александровича
17. Шалавина Дениса Александровича
18. Яснова Николая Владимировича

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

Директор

УР О.А. Егорову.

мый:
*-О .А . Егором

Е.Н. Сынкова